

Magistrát města Ostravy – informace ve smyslu zákona 106/1999 Sb.

VYŘIZUJÍCÍ ODBOR: **odbor legislativně právní**

Datum přijetí žádosti: 12.01.2006

Žádost o poskytnutí informace ve věci:
Ujednání o ceně tepla

Odpověď, případně rešerše odpovědi:

Magistrát města Ostravy, odbor legislativně právní poskytl žadateli požadované informace bezplatně.

P. CERNÝ
7222 MA LHÚTY



Magistrát města Ostrava
01-03-2007
podatelna

Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím
(dále jen citovaný zákon)

Magistrát města Ostravy, Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava
odbor:

2-03-2007
LPO/333/07 Cn

Jméno a příjmení žadatele (fyzická osoba) [redacted]
Název žadatele (právnícká osoba)
Bydliště/sídlo žadatele: [redacted]
Telefon, fax:

Žádost o poskytnutí informace ve věci:

Magistrát města Ostravy mě sdělil originál Statutu starostů, jak mi sdělil pan starosta Ing. Jiří Slavík z městského úřadu Moravské ulice a přílohy.

V rámci práva na přístup k informacím žádám:

- 1) kopii přílohy č. 1 k Statutu města Ostravy, kde budou uvedeny kompetence a způsob jednání Sboru starostů, pro rok 2002.
- 2) kopii jednacího řádu Sboru starostů, platnou v roce 2002.
- 3) informaci, kde je možno na magistrátu nahlédnout do kopie z jednání Sboru starostů v roce 2002.

Datum: 1. března 2007	Podpis žadatele: [redacted]
-----------------------	-----------------------------

Poučení:

- 1) Magistrát města Ostravy nemůže poskytnout informace, jež jsou chráněny před zveřejněním jako utajované skutečnosti ve smyslu § 7 citovaného zákona, jako obchodní tajemství ve smyslu § 9 citovaného zákona a dále informace, které vypovídají o osobnosti a soukromí fyzické osoby podle § 8 citovaného zákona a o majetkových poměrech dané osoby dle § 10 citovaného zákona, popř. může provést další omezení práva na informace ve smyslu § 11 citovaného zákona.
- 2) Magistrát města Ostravy je oprávněn žádat úhradu za poskytnutí informace ve výši stanovené sazebníkem úhrad, z toho zálohu ve výši 50 % předpokládaných nákladů.

MAGISTRÁT MĚSTA OSTRAVY

ODBOR LEGISLATIVNÍ A PRÁVNÍ

PROKEŠOVO NÁMĚSTÍ 8
729 30 OSTRAVA

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

NAŠE ZN.:

LPO/333/07/Cva

VYŘIZUJE:

TEL.:

FAX.:

E-MAIL:

Cvajnová
599 443 214
599 442 010
jcvajnova@ostrava.cz

DATUM:

2007-03-07

Vážený pan
[redacted]
[redacted]
[redacted]

Vyřízení „žádosti o informace“ ze dne 1. března 2007

Magistrát města Ostravy, odbor legislativní a právní obdržel k vyřízení Vaši „žádost o informaci“ ze dne 1.3.2007. Tato je evidována pod č.j. LPO/333/07/Cva. K jednotlivým bodům daného přípisu Vám sdělujeme následující:

k bodu č. 1 - „kompetence a způsob jednání Sboru starostů“ nejsou obsaženy v obecně závazné vyhlášce města Ostravy č. 11/2000, Statut města Ostravy,

k bodu č. 2 - kopie jednacího řádu Sboru starostů, platná v roce 2002 je přílohou dopisu,

k bodu č. 3 - na odboru legislativním a právním magistrátu.

Tímto považujeme Vaši žádost za vyřízenou.



Mgr. Renata Kolková
vedoucí odboru
legislativního a právního

Příloha: kopie jednacího řádu Sboru starostů